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Piirikirje klubeille huhtikuu 2023 

Piirikokous 
pidettiin viikko sitten lauantaina Rovaniemellä. Kokouksessa oli läsnä liki 90 lionia eri 
puolilta piiriä. Kokouksen pöytäkirja toimitetaan klubeille heti pöytäkirjan tarkastuksen 
jälkeen. 

Päätöksistä kuitenkin tässä muutama:  
Henkilövalinnat: 

• piirikuvernööriehdokas Tiina Pesola, LC Rovaniemi/Petronella 

• 1. varapiirikuvernööri Matti Puolakanaho, LC Pello 

• 2. varapiirikuvernööri Jouko Niikkonen, LC Kuusamo 

Maksuista: 
Nuorisoleirimaksu 5 €/jäsen 
Lapin Leijonan tukimaksu 130 €/klubi tai vähintään saman hintainen mainos 

Nuorisoleiri v 2025 
L-piirin seuraava leirivuoro on kesällä 2025 tai talvella 2026, siis kahden kauden jälkeen. 
Leirin järjestäjäklubeja etsitään tämän vuoden aikana. 

Hyvän päivä 
Piirissä palkitaan piirin Vuoden Hyvän tekijä syksyllä 2023. Ehdotukset valittavasta Tiina 
Pesolalle 15.8.2023 mennessä tiina.pesola@lions.fi Palkitseminen Hyvän Päivänä 8.10. 
Klubit voisivat vastaavasti palkita myös paikkakunnillaan vastaavan henkilön. 

Klubivirkailijavalinnat 
Klubien tuli pitää vaalikokoukset huhtikuun aikana. Tehdyt valinnat tulee merkitä 
jäsenrekisteri MyLCiin heti. Noin puolella piirin klubeista merkintä on vielä tekemättä. 
 

Jäsentiedot 
Klubisihteerien tulisi tarkistaa jäsenten yhteystiedot ja merkitä muutokset jäsenrekisteriin. 
Yksi hyvä tapa on kierrättää klubin jäsentietolomake ja pyytää kaikkia merkitsemään 
tietonsa siihen. Jokaiselle jäsenelle tulisi merkitä oma sähköpostiosoite. Tuo osoite toimii 
myös tunnisteena jäsenreksiteriin ja Lionsportaaliin. Oikealla osoitteella varmistetaan myös 
tiedonkulku. 

Yhteystietojen tarkistus käy kätevimmin MyLCistä tulostettavalla Lionsklubin 
yhteystietolistalla (MyLCI- oma lionsklubi -> raportit-> Lionsklubin yhteystietolista) 
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Muistattehan myös täyttää kaikista jäsenistä jäsentietolomakkeen, pyytää siihen jäsenen 
allekirjoituksen ja tallentaa sen klubin kansioon. Tämä lomake puolestaan löytyy jokaisen 
jäsenen tiedoilla varustettuna kotimaan jäsenrekisteristä. (lions.fi/rekisteri) 

Tällä jokainen klubi ja sen virkailijat suojaavat itseään tilanteissa, joissa klubin jäsentietoja 
käsitellään. Lomakkeeseen tulee saada allekirjoitus ja suostumus jäsentietojen käsittelyyn. 
Nämä täytettiin muutama vuosi sitten jokaisesta silloisesta jäsenestä. Tarkistattehan, että 
myös sen jälkeen liittyneistä tuo allekirjoitettu lomake on olemassa . Lisää tietoja:  
https://www.lions.fi/jarjesto/suomen-lions-liitto-jarjestona/tietosuoja/ 

Kaikki jäsenmuutokset tulee merkitä viimeistään 15.6, koska silloin rekisterissä olevat 
tiedot toimivat tulevan kauden jäsenmaksulaskutuksen perusteena. 

Jäsenhankinta 
Hankkikaa vielä kevään aikana uusia jäseniä ja merkitkää ne jäsenrekisteriin kesäkuun 
puoliväliin mennessä. 

Virkailijakoulutukset 
Ensi kauden virkailijoiden koulutustiedot piirin sivuilla: 
https://lpiiri.lions.fi/toiminta/koulutustoiminta/  

Aktiviteetit ja kokoukset rekisteriin 
Merkitkää MyLioniin omat aktiviteetit ja muut tekemiset viimeistään kesäkuun aikana koko 
kauden ajalta. Vasta noin puolet klubeista on raportoinut kokouksensa ja aktiviteettinsä. 
Raportoinnilla teette toimintanne näkyväksi ja todistettavaksi. 

Rauhanjulistekilpailu 2023 
Ensi syksyn rauhanjulistekilpailupaketit ovat tulleet ja tilattavissa lions-liiton verkkokau-
pasta. Tilaus kannattaa tehdä jo keväällä, niin saatte heti elokuussa toimitettua  ne 
kouluille. 

Ritarin Kilpi 
Kilpi on ollut jo kolmatta vuotta LC Rovaniemi/Ounasvaaralla. Käykää ryöstämässä se ja 
pankaa kilpi liikkeelle. 

 

Hyvää kevättä 

 

Jouni Hilke 

DG 
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